
113

122

132

144

152

153

154

261

271

311

345

421

852

991

Vestuarios y uniformes 23,229.00$                            

Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

convenios

ADEFAS

Energia electrica

Seguro para Bienes Patrimoniales 16,229.28$                            

aportaciones para seguros

Indemnizaciones

Prestaciones y haberes de retiro

Prestaciones Contractuales

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia

201,000.00$                          

MUNICIPIO DE CUAUTLA, JALISCO

FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN

(PRIMER TRIMESTRE, ENERO A MARZO 2021)

DESTINO DE LAS APORTACIONES

(RUBRO ESPECÍFICO EN QUE SE APLICA)
MONTOS PAGADOS

Sueldos base al personal permanente

Sueldo base al personal eventual

Primas de vacaciones, dominical y gratificaciones de fin de año


