## MUNICIPIO DE CUAUTLA, JALISCO FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN (PRIMER TRIMESTRE. ENERO A MARZO 2021)

(PRIMER TRIMESTRE, ENERO A MARZO 2021)			
DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECÍFICO EN QUE SE APLICA)		MONTOS PAGADOS	
113	Sueldos base al personal permanente	\$	201,000.00
122	Sueldo base al personal eventual		
132	Primas de vacaciones, dominical y gratificaciones de fin de año		
144	aportaciones para seguros		
152	Indemnizaciones		
153	Prestaciones y haberes de retiro		
154	Prestaciones Contractuales		
261	Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia		
271	Vestuarios y uniformes	\$	23,229.00
311	Energia electrica		
345	Seguro para Bienes Patrimoniales	\$	16,229.28
421	Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras		
852	convenios		
991	ADEFAS		